DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIABETES MELLITUS TIPO 2
EM IDOSOS CADASTRADOS E ACOMPANHADOS PELO SISTEMA DE INFORMAÇÃO
EM SAÚDE – DATASUS NO RIO GRANDE DO NORTE: UM ESTUDO QUANTITATIVO.
de autoria de WENDERLY PINTO CÓRDULA DIONÍSIO DE ANDRADE, MAYANY
CLEYSES MORAIS DE SOUZA, VALDENIZ DA SILVA CRUZ JUNIOR , PEDRO GILSON
DA SILVA, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24523

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24523